
CRC CONTACT CLEANER (FPS) 
Efektivní čistič elektroniky.
Čistič kontaktů, nezanechává zbytky, čištění plošných spojů a 
elektronických zařízení. Rychle vysychá. Není určen pro použití 
na zařízení pod proudem. Určen k použití jako čistič 
elektrických a elektronických zařízení v potravinářském 
průmyslu.

Sprej 500 ml 

ČISTIČE - Elektroniky

Hlavní výhody:
• Vhodný čistič pro odstranění lehkých olejů, otisků prstů a další kontaminujících látek.
• Bez potenciálu poškozování ozonu (ODP = 0,00).
• Pravidelná údržba s CRC Contact Cleaner prodlužuje životnost komponentů.
• Nevodivý a nekorodující.
• Zcela odpařujíci, nezanechává zbytky.
• Vhodný pro všechny kovové povrchy, většinu pryží, plastů a nátěrů.
• Vysoká čistota hnacího plynu CO2, umožňující dosáhnout obsahu aktivního produktu 97%.
• Registrace NSF: K2 (registrační číslo: 140234)

Aplikace:
• Sprej může být při aplikaci v libovolné poloze.
• Pro nejlepší účinek aplikuj rychlé a krátké střiky přímo na nečistoty.

• Použij nástrčnou trubici pro přesné aplikace a hůře dostupné části.

Vlastnosti:
Zápach: typický
Destilační rozmezí: 75 - 85 ° C
Vzhled: bezbarvý plyn
Kauri-butanol hodnota: 48
Hustota (20°C): 0,78
Povrchové napětí (při 25 ° C): 22 mN / m 
Stupeň odpaření (ether=1): 2,3 
Hustota par (vzduch=1):> 1
Di-elektrické konstanta (*) (při 25 ° C): 1,99

* Vysoce hořlavý produkt, nesmí být použity na přístroji pod napětím.

TECHNICKÝ LIST

Distributor: CzechStar s.r.o., Brněnská 40, 695 20 Hodonín
www.czechstar.cz, info@czechstar.cz, +420 518 340 675

K2


	CRC Industry Brochure 2012 Cover CZ.pdf
	CRC Industry Brochure 2012 Insides CZ



